
 

 

UCHWAŁA NR IX/130/2024 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób 

bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 1465), art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024r., poz. 1283, 858) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych 

oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

§ 2. Odpłatność za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi ustala się według zasad określonych w poniższych tabelach: 

1) Schronisko dla osób bezdomnych: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej/ dochód na 

osobę w rodzinie wyrażony procentowo w stosunku do 

kryterium dochodowego ustalonego w art. 8 ust 1 

ustawy o pomocy społecznej. 

Wysokość odpłatności za pobyt w % liczona od dochodu 

osoby samotnie gospodarującej/dochodu na osobę  

w rodzinie osoby skierowanej do schroniska 

do 100% 15% 

powyżej 100% do 150% 20% 

powyżej 150% do 200% 25% 

powyżej 200% do 250% 30% 

powyżej 250% 35% 

2) Schronisko dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej/ dochód na 

osobę w rodzinie wyrażony procentowo w stosunku do 

kryterium dochodowego ustalonego w art. 8 ust 1 

ustawy o pomocy społecznej. 

Wysokość odpłatności za pobyt w % liczona od dochodu 

osoby samotnie gospodarującej/dochodu na osobę  

w rodzinie osoby skierowanej do schroniska 

do 100% 25% 

powyżej 100% do 150% 30% 

powyżej 150% do 200% 35% 

powyżej 200% do 250% 40% 

powyżej 250% 45% 

§ 3. 1. Wysokość odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi ustala się za każdy dzień pobytu w schronisku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 19 listopada 2024 r.

Poz. 2671



2. W przypadku gdy pobyt osoby w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi w danym miesiącu nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego 

odpłatność oblicza się proporcjonalnie za każdy dzień rzeczywistego pobytu dzieląc kwotę odpłatności ustaloną 

zgodnie z § 2 przez liczbę dni w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni rzeczywistego pobytu. 

§ 4. Ustalenie wysokości odpłatności, o której mowa w § 2, a także termin i sposób dokonywania opłat 

następuje w drodze decyzji administracyjnej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 6. Traci moc uchwała nr LVIII/726/2018 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 

2018r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad kierowania i ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku 

dla osób bezdomnych na terenie miasta Gorzowa Wlkp. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018r., poz. 353; zm. 

z 2019r., poz. 2949). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Surowiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2671


		2024-11-19T15:05:52+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




